



**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

PREVISION NO:

UACI de Hospital Neumológico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**san salvador 01 de Marzo del 2016**

**No.Orden:79/2016**

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

**LIBRERIA Y PAPELERIA EL NUEVO SIGLO, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ARTICULOS DE OFICINA.	-	-
2	Cada Uno	COD: 80208110 Cinta correctora universal p/ maquina de escribir electrica, OFRECE: Cinta correctora punto amarillo 096 6U	\$3.30	\$6.60
2	Rollo	COD: 80701072 Cinta de papel kraft engomada de 21" de ancho, rollo, OFRECE: Papel kraft engomada de 21" de ancho, rollo.	\$2.75	\$5.50
29	Cada Uno	COD: 80103227 Tijeras de acero inoxidable mediana de (7-8) 1" aprox. OFRECE: Tijera de acero inox. de 7.5 Mca. Studmark	\$1.17	\$33.93
3	Cada Uno	COD: 80103037 Fechador de hule 1 1/2" x 2 1/2" c/ 11 funciones OFRECE: Fechador multiple de hule 1 1/2x 2 1/2 con 11 funciones.	\$1.81	\$5.43
27	Cada Uno	COD: 80103225 Tijera mediana de (7-8) pulg. aprox. para papel OFRECE: Tijera de 7" Studmark ST04212 para papel Mca. Studmark	\$1.05	\$28.35
36	Cada Uno	COD: 80105085 Block de notas adhesivas , banderitas, (Tira adhesiva de color) , estuche de 5 block OFRECE: Banderitas adhesivas de 5 colores Mca. studmark	\$1.42	\$51.12
3	Cada Uno	COD: 80103156 Bandas de hule OFRECE: Bandas de hule No. 33	\$2.83	\$8.49
52	Cada Uno	COD: 80105070 Block de notas adhesivas medida 3 1/2" x 3 1/2" ( 7 1/2 cm x 7 1/2 cm) varios colores ( paq. de 6 block ) OFRECE: Post it 3 x3, 7 1/2 cm. colores neon Mca Studmark	\$0.48	\$24.96
22	Cada Uno	COD: 80103035 Fechador de hule 1 1/2" x 1 3/4" OFRECE: Fechador de hule 1 1/2 x 1 3/4 DC 400s. Mca. Decati	\$1.15	\$25.30
3	Cada Uno	COD: 80103216 Sacapunta electrica de mesa con dial de varias medidas. OFRECE: Sacapunta electrica ( no especifica dial de varias medidas.)	\$21.85	\$65.55
4	Cada Uno	COD: 80103025 Engapadora industrial , para uso de oficina OFRECE: Engrapadora industrial 220 paginas , Mca. Sturmark	\$17.95	\$71.80
16	Cada Uno	COD: 80103215 Sacapunta de mesa con dial de varias medidas OFRECE: Sacapunta de mesa ( no especifica dial de varias medidas)	\$4.55	\$72.80
8	Cada Uno	COD: 80506418 Libro multicolumnar OFRECE: Multicolumnares de 13 paginas blancas pasantillas	\$4.35	\$34.80
1	Cada Uno	COD: 80103175 Numerador de hule 2 1/4" 6-8 digitos OFRECE: Numerador de hule 2 1/4, 8 digitos Dacati manual Mca. Dacati	\$1.30	\$1.30
1	Cada Uno	COD: 80103553 Organizador metalico de escritorio OFRECE: Kit organizador de escritorio	\$12.55	\$12.55
2	Cada Uno	COD: 80103105 Borrador tipo lapiz con escobilla OFRECE: Borrador de escobita Mca. Stadler	\$1.15	\$2.30
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$450.78</b>

SON: **cuatrocientos cincuenta 78/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:Almacén General, Tiempo de entrega 3 dias habiles desp. de recibida orden de compra. , Solic. cuadro anexo Fdo Generales , EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES EL LIC. JOSE ANTONIO FLORES JARQUIN JEFE DE DEPARTAMENTO FINANCIERO CONTABLE QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.

<p><i>[Handwritten Signature]</i>          Titular o Designado</p> <p>ADMINISTRADOR</p> <p>AREA SOLICITANTE</p> <p><i>[Handwritten Signature]</i></p> <p>LABORADO POR: pvasquez</p>	<p><i>[Handwritten Signature]</i></p> <p>HOSPITAL NACIONAL SALDARIVA          HOSPITAL NACIONAL SALDARIVA          DIVISION ADMINISTRATIVA</p> <p>HOSPITAL NACIONAL SALDARIVA          DIVISION ADMINISTRATIVA</p> <p>Librería y Papelería          El Nuevo Siglo S.A. de C.V.          REC. 128521-1          NIT. 0520 21100-105-8          Suministrante</p>
<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>

Elaborado por: pvasquez